
Z/045008 AB/028468

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 februari 2021

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:
- In te stemmen met de voorgestelde aanpak voor wat betreft de herinrichting van het Sint 

Agathaplein;
- Een voorbereidingskrediet van € 140.000,= beschikbaar te stellen ten behoeve van het 

opstarten van de planvorming van de herinrichting van het Sint Agathaplein;
- Een krediet voor het uitvoeren van tijdelijke voorzieningen / aanpassingen van € 

250.000,= beschikbaar te stellen;
- Dat het voorlopig ontwerp met kostenraming ter goedkeuring aan de raad dient te 

worden voorgelegd.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 30 maart 2021

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


